
  
  
    [image: Informace pro všechny]
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Postih při odeslání nevyžádaného obchodního sdělení.'.
  




  
    
      
[bookmark: 1]ÚŘAD PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

*UOOUX00B3C0H*

Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 

 

tel.: 234 665 555, fax: 234 665 444 
e-mail: xxxxx@xxxx.xx, www.uoou.cz 
 
 
Čj. UOOU-07924/17-4 

foi+reguest-6902-

 

xxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx 

Vyřizuje: Mgr. Jana Motlová 
 
 
 
 
 
 
Praha 17. srpna 2017 
 
 

 

Odpověď č. 2 
 
Úřad pro ochranu osobních údajů obdržel dne 15. srpna 2017 doplnění Vašeho předešlého 
dotazu. K této věci Vám sděluji: 
 
Pokud jste zaslal e-mailové sdělení, které podle uvedeného nejeví znaky obchodního sdělení, 
nespadá  tato  problematika  do  působnosti  Úřadu.  Pokud  se  domníváte,  že  jste  využil  
e-mailové kontakty, které k tomuto účelu nebyly určeny, je nutné zajistit do budoucna taková 
bezpečnostní  opatření  k ochraně  osobních  údajů,  pokud  jste  jejich  správcem  nebo 
zpracovatelem,  aby  k takovémuto  pochybení  nemohlo  opětovně  dojít  (např.  blokovat  tyto 
údaje pro určité operace, uchovávat je odděleně, případně je z databáze zcela odstranit). 
 
Obecný  postup  při  ukládání  nápravných  opatření  Úřadem  nelze  definovat,  každý  případ  
se  posuzuje  individuálně  a  poměřují  se  „polehčující  a  přitěžující  okolnosti“.  Pokud  Vás 
zajímají  výsledky  kontrol,  které  Úřad  v posledních  letech  realizoval,  můžete  je  nalézt  
na webových stránkách Úřadu pod tímto odkazem:  
https://www.uoou.cz/zverejnovani-informaci-o-kontrolach/ds-1279/archiv=0&p1=1277 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

Mgr. Ladislav Hejlík 

 

 

vedoucí oddělení stížností a konzultací 

 

 

(podepsáno elektronicky) 




    

  

  
